
Système E/S excom
Module borgne
BM1

éd
iti

on
 • 

20
22

-0
4-

07
T1

7:
38

:5
8+

02
:0

0

1 / 1 Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com

Type BM1
No. d'identité 6884036

Mode de protection IP20
Température ambiante -20…+70 °C
Dimensions 18 x 118 x 106 mm

■ module borgne pour les emplacements
non utilisés dans la platine


